
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 01__20 г. Кыштым

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Кыштымского городского округа 
от 15.02.2016г. № 296 «Об 
утверждении муниципальной 
программы «Развитие образования 
в Кыштымском городском 
округе»

В соответствии с постановлением администрации Кыштымского 
городского округа от 20.07.2011г. № 2021 «Об основных направлениях 
деятельности исполнительных органов местного самоуправления 
Кыштымского городского округа по реализации стратегии до 2020 года» и 
постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 
11.12.2015 года № 3405 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 
оценки эффективности муниципальных программ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Внести в постановление Администрации Кыштымского городского 
округа от 15.02.2016 №296 «Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие образования в Кыштымском городском округе» (в редакции 
постановлений от 09.01.2018 №12, от 06.07.2018 №1564, от 13.02.2019 №248, 
от 13.05.2019 №963, от 17.10.2019 №2132, от 14.01.2020 №35, от 14.04.2020 
№879 и от 18.06.2020 №1361) следующие изменения:
приложение 3 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной 
программы «Развитие образования в Кыштымском городском округе» за 
счет средств бюджета Кыштымского городского округа (тыс. руб.)» к 
муниципальной программе «Развитие образования в Кыштымском городском 
округе» дополнить строкой:
Статус Наименование Отве

муниципальной тстве
программы, нный

подпрограммы испо
муниципальной лнит

Код бюджетной 
классификации

Расходы (тыс. руб.)

ГРБ
С

Рз
Пр

ЦСР ВР 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022



программы, 
подпрограммы 
муниципальной 

программы, 
основных 

мероприятий и 
мероприятий

ННЫЙ
испо
лнит
ель

ГРБ
с

Рз
Пр

ЦСР ВР 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1.11.1.
Обеспечение
выплат
ежемесячного
денежного
вознаграждения за
классное
руководство
педагогическим
работникам
муниципальных
образовательных
организаций,
реализующих
программы
начального,
основного общего
и среднего общего
образования, в том
числе
адаптированные
основные
общеобразовательн 
ые программы

УПД
О

231 X XX

XXX

53
035

* X X X X X 0 0

2. Настоящее постановление подлежит размещению на 
официальном сайте администрации Кыштымского городского округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить 
на начальника Управления по делам образования администрации 
Кыштымского городского округа Попинако С.П.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю.

Глава
Кыштымского городского округа Л.А.Шеболаева

Шеболаева 
Людмила 
Александровна 
2020.07.17 
08:51:47 + 05 '00 '


